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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47006533 CONDESA EYLO ALFONSO

381049

840404

157376

158559

566675

932333

87157

898898

547652

744868

907111

972379

894185

348793

267578

822933

638923

74796

924809

699098

641339

ADAN GONZALEZ, JOAQUIN

AJO SERRANO, NAIARA

ALARMA ALONSO, ESTEBAN

ALONSO GONZALEZ, UNAI

ÁLVAREZ DIEZ, ÁLVARO

ARRANZ HERAS, DIEGO

BARRIOS FIGUEREDO, JENDER ADRIAN

BENITO LIVENTSEVA, DANIEL

BERNARDOS NIETO, SAMUEL

BRAVO HERRERO, ISABEL

CARRASCO DOMÍNGUEZ, JUAN ANTONIO

CARVAJAL ÁLVAREZ, ALEJANDRO

CASADO QUIRÓS, MATÍAS

CASTELL BRAVO, DIEGO

CHIONCHIO HERRERAS, DANIELA

CREGO CUADRADO, ADRIAN

DAHMANE KADDAM, ADAM

DE FUENTES JORGE, DANIEL

DE LA CALLE HERNÁNDEZ, MARCO

DE LEON RESTITUYO, ANTONIO FELIX

DE LOS BUEIS MELO, MATEO

LFP - Gestión de Ventas y Espacios 
Comerciales
LFP - Gestión de Ventas y Espacios 
Comerciales
LFP - Animaciones 3D, Juegos y 
Entornos Interactivos
LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Actividades Comerciales

LFP - Mantenimiento Electrónico

LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Acondicionamiento físico

LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Acondicionamiento físico

LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Acondicionamiento físico

LFP - Actividades Comerciales

LFP - Sistemas Electrotécnicos y 
Automatizados
LFP - Gestión de Ventas y Espacios 
Comerciales
LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Gestión de Ventas y Espacios 
Comerciales
LFP - Actividades Comerciales

LFP - Gestión de Ventas y Espacios 
Comerciales
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CONDESA EYLO ALFONSO
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VEGA DEL PRADO

GALILEO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CRISTO REY

CONDESA EYLO ALFONSO

LA ALBUERA

DIVINA PROVIDENCIA

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

JULIÁN MARÍAS

CONDESA EYLO ALFONSO

DIVINA PROVIDENCIA

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

 14,83

 15,24

  6,76

 13,29

 16,00

 11,20

  7,31

 13,07

 14,07

 14,00

 10,20

 14,75

 14,41

 14,14

 10,16
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 13,64

 12,47

 13,25

  8,00

 10,22
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47006533 CONDESA EYLO ALFONSO

765748

382211

143257

225472

403257

577059

613987

152998

45522

670649

851357

275407

933804

612339

393183

729425

704266

956101

4139

591976

510801

383907

501405

DEL OLMO TELLEZ, JAIME

DÍAZ MONTERO, ALEJANDRO

DÍAZ PLAZA, HUGO

DOMINGUEZ BLANCO, PABLO

EKOMO AKELE, GENEROSA

ENDERIZ MATEO, OSCAR

ESCALANTE OCAÑA, HUGO

ESCUDERO GERBOLÉS, JAVIER

ESPI FONTELLES, ORIOL

ESPINOSA ÁLVAREZ, JORGE

ESTEBAN VALBUENA, ALVARO

FERNANDEZ HERRERO, NEREA

FERNÁNDEZ MONEDERO, DANIEL

FERNÁNDEZ RENEDO, JAVIER

FUNCK NIETO, JIMENA CLARA

GALLEGO OLMEDO, JESUS

GARCIA BERMEJO, DANIEL

GARCÍA FRADEJAS, YERAY

GARCIA TEJEDOR, HECTOR

GIL MARTIN, ARTURO

GÓMEZ CABREJAS, ADRIÁN

GONZÁLEZ APARICIO, LUIS

GONZÁLEZ APARICIO, VICTOR

LFP - Actividades Comerciales

LFP - Acondicionamiento físico

LFP - Actividades Comerciales

LFP - Dirección de Cocina

LFP - Gestión de Ventas y Espacios 
Comerciales
LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Acondicionamiento físico

LFP - Química y Salud Ambiental

LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Gestión de Ventas y Espacios 
Comerciales
LFP - Acondicionamiento físico

LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Acondicionamiento físico

LFP - Actividades Comerciales

LFP - Programación de la Producción 
en Fabricación Mecánica
LFP - Animaciones 3D, Juegos y 
Entornos Interactivos
LFP - Agencias de Viajes y Gestión de 
Eventos
LFP - Acondicionamiento físico

LFP - Acondicionamiento físico

LFP - Dirección de Cocina
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RÍO DUERO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

DIEGO DE PRAVES

CONDESA EYLO ALFONSO

SAGRADA FAMILIA

CONDESA EYLO ALFONSO

DIVINA PROVIDENCIA

CONDESA EYLO ALFONSO

RAMÓN Y CAJAL

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

JUAN DE HERRERA

VEGA DEL PRADO

DIEGO DE PRAVES

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

DIEGO DE PRAVES

VALLADOLID
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VALLADOLID
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  7,48

 16,48

  8,32

  7,17

 12,33

  7,65

 15,64

 13,86

 16,10

  8,77

 10,17

 13,38

 14,90

 15,35

 14,44

 15,36

  7,90

  7,81

  7,53

 12,59

 14,30

 15,64

 10,80
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47006533 CONDESA EYLO ALFONSO

913838

396426

831662

205017

847324

125834

819383

303600

591175

547924

169028

497725

992108

92507

554963

299752

277788

8925

766325

523545

351814

206392

GONZÁLEZ RIOJA, PAULA

GUERRERO CAVIEDES, JUANITA

GUTIÉRREZ GUIJAR, ÁLVARO

HERGUEDAS GARCIA, ALBERTO

HERRERO BORONAT, DANIEL

IBAÑEZ LOPEZ, ERIK

IGLESIAS GONZALEZ, MARIO

IVAYLOVA TSANEVA, EMANUELA

JAYAH SMART, ADMAIA

JUEZ LOBATO, DIEGO

KLETT, SONIA

LABAJO RAMOS, DIEGO

LAGUNA ESPAÑOL, JORGE

LOZANO GONZÁLEZ, PABLO

LOZANO MEDINA, SAMUEL

MARTIN CATALINA, MARIO

MARTÍNEZ PEÑA, HUGO

MARTÍNEZ REDONDO, CLARA MARINA

MELERO GARCÍA, HUGO

MERINO SÁNCHEZ, JAIME

MOLINA SANCHEZ, SAMUEL

MONTERROZA BALLESTAS, CRISTOPHER

LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Acondicionamiento físico

LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Acondicionamiento físico

LFP - Sistemas de 
Telecomunicaciones e Informáticos
LFP - Actividades Comerciales

LFP - Actividades Comerciales

LFP - Gestión de Ventas y Espacios 
Comerciales
LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Actividades Comerciales

LFP - Actividades Comerciales

LFP - Actividades Comerciales

LFP - Gestión de Ventas y Espacios 
Comerciales
LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Actividades Comerciales

LFP - Integración Social
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CONDESA EYLO ALFONSO

CRISTO REY

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

DIVINA PROVIDENCIA

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

ZORRILLA

EMILIO FERRARI
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  8,85

 14,64

 12,93

 15,43

 14,29

 13,18

 12,53

  8,15

 11,20

  8,00

 14,14

  8,33

 15,36

 14,38

  8,81

  8,40

  8,05

 13,92

 13,63
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  7,50
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47006533 CONDESA EYLO ALFONSO

539794

661664

278930

251996

472918

69434

492205

397366

240373

382772

429044

539026

74866

407606

740659

702228

790856

537534

506483

11491

667651

MORQUECHO VILLARAN, LUCIA

NUÑEZ HERRERO, RODRIGO

OBANDO RIVERA, JULIAN

OBIANG MANVURU, LUCÍA REYES

OLMOS SANZ, DANIEL

ORTEGA GARCIA, ICIAR

OVALLES MORALES, YUSMELIS

PARDO BARROCAL, HECTOR

PEREZ FUENTES, MARCOS

PÉREZ LAMA, ERICA

PEREZ VALLEJO, ALVARO

PUERTAS SANZ, CIRA

QUINTANILLA CASTELL, SERGIO

REVILLA BERZOSA, ALEJANDRO

RODRIGUEZ BOCOS, MARIO

RODRIGUEZ GARCIA, BRUNO

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, GONZALO

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MARIO

RODRIGUEZ MORATINOS, DAVID

RODRIGUEZ NIETO, JOEL

RODRÍGUEZ PASTRANO, ADRINANA

LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Administración y Finanzas

LFP - Acondicionamiento físico

LFP - Gestión de Ventas y Espacios 
Comerciales
LFP - Acondicionamiento físico

LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Actividades Comerciales

LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Educación y Control Ambiental

LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Gestión de Ventas y Espacios 
Comerciales
LFP - Actividades Comerciales

LFP - Acondicionamiento físico

LFP - Acondicionamiento físico

LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Actividades Comerciales
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CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

DIVINA PROVIDENCIA

CONDESA EYLO ALFONSO

RAMÓN Y CAJAL

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

DIVINA PROVIDENCIA

CONDESA EYLO ALFONSO

VICTORIO MACHO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO
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SEGOVIA

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

TORDESILLAS

VALLADOLID
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  8,71

 13,69

 13,41

 14,41

  7,74

 13,00

 16,18

  7,02

  7,63

 13,79

 14,36

 12,69

 16,06

 14,00

 10,05

 13,53

 14,38

 12,88

 15,59

 12,50

 14,60

 10,06
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47006533 CONDESA EYLO ALFONSO

257706

649096

488021

700084

482923

552289

242246

162808

145088

556469

265818

751133

481778

440991

797589

123060

812871

307119

267589

667485

947291

606619

RODRIGUEZ REDONDO, AINARA

RODRIGUEZ VELASCO, NIEVES

RODRÍGUEZ ZAMARRÓN, GUILLERMO

RUBIO JIMÉNEZ, VERÓNICA

SACRISTÁN GARCÍA, NAILA

SAN JOSÉ DÍEZ, MARCOS

SAN JOSÉ GONZÁLEZ, HÉCTOR

SAN JOSÉ HERNÁNDEZ, ADRIÁN

SAN JOSE REDONDO, IVAN

SANCHEZ REYES, GABRIELA ANTONIETA 
DEL CARMEN
SANSEGUNDO HERAS, ÁLVARO

SASTRE SÁNCHEZ, SELENE

SENDINO NIÑO, DIEGO

SOLÁ RUIZ, TASIO

SOTO CHICO, UNAI

STOKES MUÑOZ, ERIC JUAN

TAMAME ALBA, MARIA

TAMAYO GARCIA, JULIA

TOLEDANO HERNANDEZ, HUGO

TORIBIO CRESPO, MARIO

UPIACHIHUA GONZÁLES, GABRIELA 
ANGÉLICA
VAIDEAN CASADO, TAMARA

LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Gestión de Ventas y Espacios 
Comerciales
LFP - Dirección de Servicios en 
Restauración
LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Acondicionamiento físico

LFP - Actividades Comerciales

LFP - Gestión de Ventas y Espacios 
Comerciales
LFP - Actividades Comerciales

LFP - Acondicionamiento físico

LFP - Acondicionamiento físico

LFP - Gestión de Ventas y Espacios 
Comerciales
LFP - Acondicionamiento físico

LFP - Acondicionamiento físico

LFP - Acondicionamiento físico

LFP - Gestión de Ventas y Espacios 
Comerciales
LFP - Acondicionamiento físico

LFP - Gestión de Ventas y Espacios 
Comerciales
LFP - Gestión de Ventas y Espacios 
Comerciales
LFP - Actividades Comerciales

LFP - Agencias de Viajes y Gestión de 
Eventos
LFP - Actividades Comerciales

LFP - Enseñanza y animación 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

D

D

V

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

V

D

D

D

D

D

D

D

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

DIEGO DE PRAVES

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

GREGORIO FERNÁNDEZ

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

DIEGO DE PRAVES

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

S

S

S

S

S

M

S

M

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

M

S

M

S

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

 16,29

 14,25

 11,63

 14,36

 13,65

 11,05

  8,00

  8,13

 14,31

  7,00

 13,41

 13,94

 13,53

 14,71

  9,29

 12,64

  7,52

 14,58

  8,76

  8,25

  8,60

 14,00

Vía

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

R

1

1

2

1

1

R

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2025

2025

2021

2025

2025

2025

2024

2024

2025

2025

2024

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2024

2023

2025

2025

2025

FP

FP

BAC

FP

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

BAC

FP

FP
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47006533 CONDESA EYLO ALFONSO

594703

325101

178820

925220

955059

464122

262985

VALDEGRAMA CAMPOS, SAÚL

VALENTÍN SOBA, CRISTINA

VAQUERIZO BARROCAL, DANIELA

VENTSISLAVOV MARINOV, MITKO

VIDAL LOPEZ, GABRIEL

VIGIL ANGULO, FLAVIA

YAGÜE ALONSO, ÁLVARO

sociodeportiva
LFP - Gestión de Ventas y Espacios 
Comerciales
LFP - Acondicionamiento físico

LFP - Actividades Comerciales

LFP - Gestión de Ventas y Espacios 
Comerciales
LFP - Actividades Comerciales

LFP - Gestión de Ventas y Espacios 
Comerciales
LFP - Actividades Comerciales

1

1

1

1

1

2

1

D

D

D

D

D

D

D

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

S

S

M

S

M

S

M

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

 13,17

 14,18

  8,57

 14,58

  8,00

  6,27

  9,09

Vía

1

1

1

1

1

1

1

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2023

2025

2025

2025

2024

2024

2025

FP

BAC

FP

BAC
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47006533 CONDESA EYLO ALFONSO

668065
612786
585451
752218
349304
974536
239945
948854
333018
778365
726014
293974
258719
995122
373360
303477
792918
554825
224170

27056
272274
990787
429092
248457
791418
497579
129658
104965
917173
301578
651366
652609

ALONSO COBOS, ROBERTO NICOLÁS
ANTÓN PÉREZ, HUGO
ARENAL ÁLVAREZ, NATALIA
AREVALO VELASCO, BERTA
ARRIAGA ANDRES, XABIER
ARTILES TRILLO, FRANCISCO JAVIER
BALBOA VELAYOS, DANIEL
CALVO GARCIA, MIKEL
CARACENA MÁRQUEZ, PEDRO
CARDEÑOSO DIEZ, AITANA
COLINA TERAN, ALIANNA ISABELLA
CONDE MANSO, MARIA
CUARESMA RENEDO, CARLOTA
CUENCA NOGUEROL, MARIO
DE LA CALLE LOPEZ, DAVID
DE LA CRUZ MARTÍNEZ, SERGIO
DE LA FUENTE GARCIA, CAYETANA
ESPINOSA SANTA, MARIA ALEJANDRA
GANDULLO HURTADO, ALEJANDRO
GARCIA GARROTE, JUAN
GARCIA MARTINEZ, GONZALO
GÓMEZ ARRIBAS, RUBÉN
GONZALEZ GONZALEZ, MIGUEL
GONZÁLEZ GUTIÉRREZ, MARCOS
GONZÁLEZ VATICÓN, DIEGO
GUIHENEUF DE LA CUESTA, ADRIAN
HERNÁNDEZ MIGUEL, ABEL
HERNÁNDEZ ORTEGA, UNAI
JIMENEZ GISBERT, BIEL
LONGO PEÑA, GABRIEL
LUMERAS BAÑOS, SERGIO
MANZANO SEOANE, PAULA

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47006533 CONDESA EYLO ALFONSO

973547
555117

80883
962069
440016

34616
140795
139508
140966
280472
694271
361009
774533
253665
618848
679098
485526
237376
741644
762981
980296
725479
403151
210523
386205
193806
618113
859211

MARTÍN PÉREZ, ÁNGEL
MENA GONZALEZ, JUAN ESTEBAN
MENDES REDONDO, ELISA
MINGUELA GARCÍA, SANDRA
MORETÓN HERNÁNDEZ, ÓSCAR
MORO SERRANO, MARCOS
ORDOÑEZ CRUZ, NATHALY PAULINA
ORTEGA FERNANDEZ, VALESKA PAOLA
ORTEGA HERRERA, DIEGO
OVEJERO HERNÁNDEZ, MINERVA
PALAO NOZIGLIA, LUCCIANO
PANTOJA ZORRILLA, EVA VICTORIA
PÉREZ CABEZUDO, CRISTINA
PEREZ CARNICERO, MARCOS
PÉREZ MUÑOZ, MARCOS
POTENTE SAN JOSÉ, CARLA
PURAS RODRÍGUEZ, ALEJANDRA
QUISPE ACERO, LIN WENDY
ROMERO GÓMEZ, AARÓN
RONDAN VAZQUEZ, ALEJANDRO
RUBIO MARTIN, PAULA
RUÍZ DOMÍNGUEZ, PABLO
SAN JOSÉ DUQUE, SAÚL
TAÑO CASTELLÓN, EDUARDO JAVIEL
VALENTIN DOMBRIZ, IZAN
VALLELADO LABAJO, TOMÁS
VEGANZONES PIEDRAHITA, PAU
ZAMORA DEL CAZ, IZAN

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47006533 CONDESA EYLO ALFONSO

454344

608875

MANRIQUE MARTÍNEZ, IVÁN

SERRANO DUNEZAT, MARTIN

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.
Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.


